
Tabela poniżej przedstawia szczegółowe zestawienie osiągnięć uczniów w roku 

szkolnym 2018/2019 wraz z opiekunami: 

Uczeń/ uczennica 
Oddział 

klasy 
Osiągnięcie 

Nazwa konkursu/ olimpiady, 

zawodów 
Opiekun naukowy 

KONKURSY WIEDZY 

Bartłomiej Matuszczak 
 

3b Tytuł finalisty 
Ogólnopolska Olimpiada 
Innowacji Technicznych i 
Wynalazczości Blok  B  

p. Agnieszka 

Ścieglińska 

Adam Czerwiec 
Mateusz Kościelniak 
Bartłomiej Matuszczak 

3b 
3b 
3b 

Tytuł laureata 

w etapie 

okręgowym 

Olimpiada Innowacji 
Technicznych i Wynalazczości 
Blok A 

p. Agnieszka Ścieglińska 

Kacper Pająk  

Artur Mazurkiewicz  

Justyna Słoniewska  

3b 
3b 
2d 

wyróżnienie 
Międzynarodowy Konkurs Kangur 
Matematyczny 

p. Beata Dutkowska 

Żaczek 

Gutkowska Klaudia 

Michalska Maria 

1a 
2b 

I miejsce 

wyróżnienie 
Konkurs Wiedzy o Austrii 

p. Teresa Ciepły 

 

 
Katarzyna Malczewska 

 
3d 

I miejsce w 

woj. 

mazowieckim 

III edycja Ogólnopolskiego 
Konkursu Języka Niemieckiego 
VERSTEHEN 

p. Paweł Bartnik 

Julia Marczykowska  

 
1d 

II miejsce w 

woj. 

mazowieckim 

III edycja Ogólnopolskiego 
Konkursu Języka Niemieckiego 
VERSTEHEN 

p. Teresa Ciepły 

 

Justyna Słoniewska 

 
2d 

III miejsce w 

woj. 

mazowieckim 

XVII edycja Ogólnopolskiego 
Konkursu Języka Niemieckiego 
DEUTSCHFREUND 

p. Teresa Ciepły 

Justyna Słoniewska 
 
 
Katarzyna Malczewska 
 

 
2d 

 
 
 

3d 

    II miejsce 
w woj. 

mazowieckim 

 

   III miejsce  
w woj. 

mazowieckim 

 

 

XX edycja Ogólnopolskiego 
Konkursu Języka Niemieckiego 
SPRACHDOKTOR 

p. Teresa Ciepły 

 

 

p. Paweł Bartnik 

Gabriela Gurtat 

 

 

 

Agnieszka Fokt 

Maja Myślicka 

1c 

 

 

 

1c 

1d 

 

I miejsce 

 

 

 

wyróżnienie 

 

 

Międzyszkolny Konkurs Wiedzy o 
Wielkiej Brytanii 

 

p. Urszula Ciesielska 

 

 

 

p. Urszula Ciesielska 

p. Kinga Rutka 

 

 

Mazur Adam 
Paduszyńska Martyna 
Pisarczyk Zuzanna 
Piwońska Patrycja 
Potrzebowska Julia 
Sikorska Wiktoria 

2b 

2b 

2b 

2b 

2b 

wyróżnienie 
Ogólnopolski Konkurs 
Geograficzny Geo-planeta 

p. Dorota Mrochoń-

Młochowska 

 



Siuda Klaudia 
Wołowiec Olga 

 
Mąkosa Paulina 
Dziwisz Piotr 
Sobstyl Michał 

 

2b 

2b 

 

1b 

1b 

1b 

 

Sobolewska Zuzanna 
Baran Kinga 

Kutkowska Martyna 

Krajewska Emilia 

 

3b 

3b 

 

1d 

1d 

wyróżnienie 
Ogólnopolski Konkurs Ekologiczny 
Eko-planeta 

p. Dorota Mrochoń-

Młochowska 

 

Miluć Aleksandra 

Niekowal Aleksandra 

Pietrzyk Kamila 

Pisarczyk Zuzanna 

Potrzebowska Julia 

Sikorska  Wiktoria 

Sosnowska Iga 

Szpilska Karolina 

Wziątek Aleksandra 

 

2b 

2b 

2b 

2b 

2b 

2b 

2b 

2b 

2b 

wyróżnienie 
Ogólnopolski Konkurs 
Geograficzny Geo-planeta PLUS 

p. Dorota Mrochoń-

Młochowska 

 

Ganabisińska Martyna  

Gutkowska Kinga 

Czerwiec Karolina 

Jędrasik Kamila 

Ceglarska Weronika 

Wagner Wiktoria 

Madejski Mateusz 

Machnio Aleksandra 

Klepacz Beata 

Danisz Nina 

Kaczor Julita 

 

Wróbel Julia  

Nagrocki Hubert 

Patynowska Małgorzata 

Zawadzka Natalia 

Olszewska Natalia 

Fronczyk Anna 

Rogulska Magdalena 

Malinowska Weronika 

 

Malczewska Katarzyna  

Malmon Maria 

Gruszczyńska Weronika 

Wesołowska Marta 

Murawska Lena 

Kępczyńska Wiktoria 

3c 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2c 

 

 

 

 

 

 

 

 

3d 

 

 

 

 

 

wyróżnienie Konkurs Chemiczny “ALCHEMIK” p. Ewa Serafin 



 

Łomża Adam  

Słoniewska Justyna  

Solińska Julia 

Żurek Zofia  

Gajewska Aleksandra 

Konarska Karina 

Krzemińska Julia 

Kowalczyk Karolina 

 

2d 

 

 

 

Wolanowska Kinga  

Kazubski Patryk 

Dzbik Zuzanna 

Górecka Oliwia 

 

Kazirodek Sylwia  

 

Kolasa Aleksandra  

Ankiewicz Michał 

Banaszewicz Julia 

Niekowal Aleksandra 

 

Majewski Paweł  

Szczepaniak Wojciech  

1a 

 

 

 

 

 

3a 

 

 

2b 

 

 

 

2c 

 

1b 

 

wyróżnienie Konkurs historyczny Krąg p. Sylwia Głowacka 

ZAWODY SPORTOWE 

 
Mateusz Ostrowski   
 

Adam Czerwiec  
Łukasz Pełka  
Kacper Pająk  
 

 

3c 

 

3b 

 

III miejsce 

Mistrzostwa Szachowe Szkół 

Ponadgimnazjalnych  

w Radomiu 

p. Andrzej Skaliński 

Walkiewicz Weronika 3c 

Czerwiec Adam 2b 

Matuszczak Bartłomiej  

Kościelniak Mateusz 

Pająk Kacper  

3c 

 

3b 

3b 

3b 

3b 

II miejsce 
Mistrzostwa Radomia Szkół 

Ponadgimnazjalnych w szachach 
p. Andrzej Skaliński 

Patryk Babut 

 

1d 
I miejsce 

XXV Igrzyska Dzieci i Młodzieży 

Niepełnosprawnej 

w turnieju drużynowym piłki 

nożnej 

p. Wojciech Nowak 

KONKURSY ARTYSTYCZNE 

Aleksandra Łochnicka 
 

1c III miejsce 
XV Prezentacje Recytatorskie w 
Domu Kultury Idalin poświęcone 
Niepodległości 

p. Agnieszka 

Pankowska 

Aleksandra Łochnicka 
 

1c 
III miejsce Radomski Przegląd Wokalny p. Małgorzata Kilianek 



BanaszkiewiczMarcelina  
Drab Dominika  
Kacper Chudzik  
Fesołowicz Monika  
Hubert Nagrodzki  
Gabriela Borowsk 
 

2a 

2a 

2a 

2a 

2c 

3a 

I miejsce 
Ogólnopolski Przegląd Szkolnych 
Przedstawień Anglojęzycznych 
"MiniGlobe"  

p. Beata Sokołowska 

 

 

Klaudia Kielska  
 

 

 

2d 

 

 

wyróżnienie 
Konkurs promujący picie wody 
prosto z kranu 

p. Katarzyna Rahman 

KONKURSY INNE 

 

 

Julia Wróbel 

 

 

2c Tytuł laureata 
Samorządowy Konkurs dla 
Nastolatków  8 Wspaniałych 

p. Magdalena 

Chmielewska 

p. Agnieszka Brzeska-

Pająk 

Jakub Frysztak  

Patryk Pietruszka   

Aleksandra Kościelniak  

Katarzyna Bidzińska   

Mikołaj Terkner  

1c 

1b 

1c 

1a 

1b 

II miejsce 

V Forum Samorządów 
Uczniowskich organizowane 
przez PMMR- konkurs na 
najlepszy samorząd. 

p. Sylwia Głowacka 

 

Patryk Pietruszka 

 

1b 
Tytuł finalisty 

Program Future Leaders 
Exchange Program 

------------------------------ 

 

https://www.facebook.com/przegladMiniGlobe/?hc_ref=ARSYjGRuV1-O4PQaZtpeTLEGYiYCNwWer5CjjLjJW1lGZUTrhn1yYSr4NIN-78SoEco&fref=nf&__xts__%5B0%5D=68.ARAJNuFCBvdIoopzw36wl14ZNwePYrO5tJUqSIVnJ0k_TSsaGN44Y3nofwLghkHfW-0D29mqrpzPJYi6pm3zLvusWV0zigLih4_Lb6BXiFveT-dpNBJd-6BsE7S8cicYzePYHWHwP9h21j_GlJYlD_IYTJnzN_Ej_tRC8hTrIwHZzJZhX8OWSR-5Qy-uOo1SOv5jg1k2LOvUuuBU-CpaV6PXDJwlOc1EpF6dHEr0PKojT51ilsEWpv-jTeyGYHpwujnWykX3fANgoFoukLYWqY8LeUocVlTb97Su082_y8lZeXeawCeTrivYGQl-fYHlaIyXYp_f376x51nDDcEvyjL-WQ&__tn__=kC-R
https://www.facebook.com/przegladMiniGlobe/?hc_ref=ARSYjGRuV1-O4PQaZtpeTLEGYiYCNwWer5CjjLjJW1lGZUTrhn1yYSr4NIN-78SoEco&fref=nf&__xts__%5B0%5D=68.ARAJNuFCBvdIoopzw36wl14ZNwePYrO5tJUqSIVnJ0k_TSsaGN44Y3nofwLghkHfW-0D29mqrpzPJYi6pm3zLvusWV0zigLih4_Lb6BXiFveT-dpNBJd-6BsE7S8cicYzePYHWHwP9h21j_GlJYlD_IYTJnzN_Ej_tRC8hTrIwHZzJZhX8OWSR-5Qy-uOo1SOv5jg1k2LOvUuuBU-CpaV6PXDJwlOc1EpF6dHEr0PKojT51ilsEWpv-jTeyGYHpwujnWykX3fANgoFoukLYWqY8LeUocVlTb97Su082_y8lZeXeawCeTrivYGQl-fYHlaIyXYp_f376x51nDDcEvyjL-WQ&__tn__=kC-R
https://www.facebook.com/przegladMiniGlobe/?hc_ref=ARSYjGRuV1-O4PQaZtpeTLEGYiYCNwWer5CjjLjJW1lGZUTrhn1yYSr4NIN-78SoEco&fref=nf&__xts__%5B0%5D=68.ARAJNuFCBvdIoopzw36wl14ZNwePYrO5tJUqSIVnJ0k_TSsaGN44Y3nofwLghkHfW-0D29mqrpzPJYi6pm3zLvusWV0zigLih4_Lb6BXiFveT-dpNBJd-6BsE7S8cicYzePYHWHwP9h21j_GlJYlD_IYTJnzN_Ej_tRC8hTrIwHZzJZhX8OWSR-5Qy-uOo1SOv5jg1k2LOvUuuBU-CpaV6PXDJwlOc1EpF6dHEr0PKojT51ilsEWpv-jTeyGYHpwujnWykX3fANgoFoukLYWqY8LeUocVlTb97Su082_y8lZeXeawCeTrivYGQl-fYHlaIyXYp_f376x51nDDcEvyjL-WQ&__tn__=kC-R

